◆ 親 和 全 期 会 の ホ ー ム ペ ー ジ を 更 新 し ま し た 。 ぜ ひ ご 覧 く だ さ い 。

http://web-shinwa.com/zenki/z-top.html

平成２５年６月吉日
親和全期会会員 各位

「前・東弁副会長を囲む会」開催のお知らせ

親和全期会 代表幹事     堂 野 達 之
同会務・政策委員会 委員長 安 田 伸 一

謹啓 向暑の候 親和全期会の先生方には、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

また、日頃、親和全期会の活動のご理解頂き、誠にありがとうございます。
さて、親和全期会では、今般、下記の要領にて、我々が所属する東京弁護士会の会務

運営につきまして、平成２４年度の東京弁護士会副会長をご経験されたお二人の先生

（白井裕子先生：法曹大同会３８期、石原修先生：東京法曹会３９期）をお招

きし、お話を頂く機会を設けることに致しました。
 ご承知のとおり、登録１５年目までの全期世代は、東弁会員の過半数を超えており、

今後も６０期代の会員を中心に急激に増加していくことが予想されます。親和全期会は、

東弁の会務運営の中枢を担う経験をされた先生方をお招きして、会務運営の実情、課題、

問題点等を率直にお聞きし、今後の親和全期会の会務運営への積極的関与の一助とした

いと存じます。
 昨年度副会長の生の声を聴くことができる貴重な機会ですので、是非、ご参加下さい

ますようお願い致します。また、終了後は懇親会も予定しております。
謹白

記

日時 平成２５年７月３０日（火）午後６時３０分～
場所 弁護士会館５０７ＡＢＣ

回答書（担当執行部 吉岡剛宛 ＦＡＸ03－3272－2245）

□ 上記囲む会に出席致します。
□ 懇親会に出席致します。

ご氏名                   （二一・東京法曹・法曹大同     期）

E-mail                 @           ※差し支えなければご記入下さい。

副会長の一日は？忙しいのではないですか？仕事と両立できますか？

副会長経験で得られたものは？困ったことは？

副会長と各委員会の関係は？担当はどうやって決まるのですか？

全期世代でも副会長は務まりそうですか？必要なものは？